-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 919/UBND-TC                              Quy Nhơn, ngày 26 tháng 3 năm 2010
	V/v đề xuất phân bổ kinh phí nâng cấp đô thị loại I, thành phố Quy Nhơn.

   Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng.

Triển khai thực hiện Công văn số 3288/BTC-NSNN ngày 17/3/2010 của Bộ Tài chính về việc Hỗ trợ kinh phí nâng cấp đô thị loại I, thành phố Quy Nhơn (đã sao y gửi đến đơn vị ngày 23/3/2010), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Tài chính đề xuất, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định việc phân bổ số kinh phí Trung ương bổ sung có mục tiêu năm 2010 để thực hiện nhiệm vụ chi nâng cấp đô thị thành phố Quy Nhơn đúng mục tiêu, chế độ quy định.
2. Trên cơ sở nguồn kinh phí được cấp, giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng và các cơ quan có liên quan lập đề án, trình UBND tỉnh phê duyệt để tổ chức thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT Hồ Quốc Dũng;

- PCT Ng.T.T.Bình;

- PVP Lê Nhuận;

- L​ưu: VT, K17.

              Nguyễn Thị Thanh Bình